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春节你在忙着咻红包
有位月嫂忙着偷红包
贪小利砸了自己的前程

晓峰（高速交警温州支队三大队
通讯员 杨幸）考你一道题，如果高速
上遇到刹车失灵怎么办？

风叶蓝草（本报编辑 沈洁琼）是
利用车辆档位降档减速，还是拉手刹？

晓峰：貌似你还挺专业的。我今
天给你讲个温州董小姐的案例，她的
表现不得不说完美！

风叶蓝草：女司机能得到你这样
的褒奖，实属不易。说来听听。

晓峰：12日18时，我们接到报警，
G1513温丽高速桥头服务区发生一起
事故。我们到现场后看到一辆轿车

“骑”在沙堆上面，现场毫无任何碰撞
痕迹。

风叶蓝草：这是董小姐的车？车
都开到沙堆上了，开车技术不咋的嘛！

晓峰：我们最初也以为司机错把
油门当刹车了，才会出现这样的情
况。但是，董小姐说了经过之后，我很
佩服她。她下午从青田开往温州，快
到桥头服务区的时候，感觉刹车失灵
了，连续踩了几下也没有用。

风叶蓝草：这个画面有点惊悚。
晓峰：当时高速上行驶的车子很

多，董小姐就想先进服务区，看看能不
能停下来。但到了服务区，董小姐傻眼
了，不仅车多，行人也很多。

风叶蓝草：那她怎么办？
晓峰：她只能往没车没人的地方

开。突然，她发现眼前这堆沙堆，就开
了上去，车停了下来。

风叶蓝草：完美！
晓峰：是吧，董小姐的沉着机智还

是值得点赞的。由于事故没有造成任
何人员受伤或其他的财产损失，我们联
系施救人员将车子拖离了高速公路检
修。我们提醒大家，在高速行车中如遇
刹车失灵可利用档位降速，或者用侧面
障碍物逼停的办法，让车辆缓慢停下。

高速刹车失灵怎么办？
这个女司机很机灵
交警说：完美！

就这样安静（诸暨市公安局店
口派出所通讯员 傅媛媛）春节是不
是在忙着咻红包啊？

风叶蓝草（本报编辑 沈洁琼）
哈哈，这都被你发现了。

就这样安静：我们这里有个月
嫂，她既不是咻红包也不是抢红包，
而是偷红包！

风叶蓝草：她偷哪里的红包啊？
就这样安静：房东家的。从 1 月

24 日开始直至前两天被发现，几乎
每天都会偷一点。房东唐先生家刚
诞生了一个小宝宝，近段时间来看
望宝宝的客人特别多，来的人都会
给孩子送上一个红包。唐先生一家
也是比较马虎的，收来的红包就随
手放在卧室的电视抽屉柜里或者床
头柜上。

风叶蓝草：他们可能也比较信
得过这个月嫂。

就这样安静：唐先生家原本有
个保姆的，但是因为春节保姆要回
家过年，就临时找来了这个月嫂李
某。李某今年 45 岁，有多年月嫂经
历，她前期的工作也挺让唐先生家

满意的。
风叶蓝草：月嫂工资很高的，尤

其是春节工资还会翻倍的，她怎么还
会偷钱呢？

就这样安静：李某说，前段时间
因为炒原油亏了很多钱，所以就动起
了歪心思。她偷了几次，发现唐先生
家也没有察觉，于是胆子就大了。她
一般都趁家里没人的时候偷红包。
包得厚一点的红包她就从中抽走七
八百元，少一点的红包她就抽走一二
百元。有时，她也会趁着帮房东妈妈
搞卫生的时候，陆续从她的钱包里拿
走一些钱。

风叶蓝草：那唐先生是怎么发现
的呢？

就这样安静：11 日，唐先生和妻
子清点红包，发现少了1万多，就怀疑
家里有人偷钱。他们临出门的时候
打开了家中的监控，发现了李某的

“秘密”。唐先生报警。
风叶蓝草：为了这点蝇头小利，

砸了自己的饭碗，实在不值！
就这样安静：12 日 ，李 某 被 刑

拘。昨日，唐先生也拿回了所有钱财。

（2015）杭江民初字第2072号
龚国华、中荣军（北京）投资管理有限公司：本院受理

原告唐华平诉你们不当得利纠纷一案，因你们下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你
们公告起诉状副本及开庭传票等诉讼材料。自发出公告
之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限
分别为公告期满后的15日和30日，并定于期限届满后的
次日（遇法定节假日顺延）下午2时在本院第二法庭开庭
审理，逾期将依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江笕商初字第418号

莫良生：本院受理原告陆显耀诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状证据副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭通知书、开庭传票、诉讼须知、风险提
示、外网查询告知书、廉政监督卡及民事裁定书等。自公
告之日起60日内来本院领取上述材料，逾期则视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满
后的15日内和30日内。并定于举证期限届满后次日下
午14：15（遇节假日顺延）在本院笕桥法庭开庭审理，逾期
将依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江笕商初字第417号

杭州永安农业科技综合研究所：本院受理原告程苹
诉你公司合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状证据
副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭通知书、开庭传票、
诉讼须知、风险提示、外网查询告知书、廉政监督卡及民事
裁定书等。自公告之日起60日内来本院领取上述材料，逾
期则视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告送达期满后的15日内和30日内。并定于举证期限届满
后第3日下午14：15（遇节假日顺延）在本院笕桥法庭开庭
审理，逾期将依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江笕民初字第904号

杭州正理装饰设计工程有限公司：本院受理原告朱
纯德诉你公司劳务合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状证据副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭
通知书、开庭传票、诉讼须知、风险提示、外网查询告知
书、廉政监督卡及民事裁定书等。自公告之日起60日
内来本院领取上述材料，逾期则视为送达。提出答辩

状的期限和举证期限分别为公告送达期满后的15日
内和30日内。并定于举证期限届满后第3日下午14：
15（遇节假日顺延）在本院笕桥法庭开庭审理，逾期将
依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江笕商初字第351号

杭州道民诗工具有限公司：本院受理原告临安永山
工具有限公司诉你公司买卖合同纠纷一案，现依法向你
公司公告送达起诉状副本、应诉通知书、诉讼须知、举证
通知书、风险提示、合议庭通知书、开庭传票及原告提交
的证据等材料。自公告之日起经过60日，即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和
30日内，并定于举证期满后的次日下午13：45（遇法定节
假日顺延）在本院笕桥法庭第一法庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江民初字第1714号

杭州朝东装潢工程有限公司：本院受理原告郑富中
诉你方劳务合同纠纷一案，已经审理终结。因你方下落
不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，
向你公告送达本院（2015）杭江民初字第1714号民事判决
书。限你方自公告发出之日起60日内到本院领取判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之
日起15日内向本院递交上诉状，并按对方当事人人数提
出副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院，逾期本判决
即发生法律效力。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初外字第173号

浙江名莎服饰有限公司、杭州名祺服饰有限公司、
贾朱喜、盛阿芬、贾盛：本院受理原告仲利国际贸易（上
海）有限公司诉被告浙江名莎服饰有限公司、杭州名祺
服饰有限公司、贾朱喜、盛阿芬、贾盛买卖合同纠纷一
案，因你们下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第92条的规定，向你们公告送达开庭传票、应诉通知
书、举证通知书、起诉状副本、证据材料、合议庭通知书
等。自发出公告之日起，经过60日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告送达期满后的15日，举证期限为公告
送达期满后的30日，举证期满后的次日（遇法定假日顺
延）上午9：30在本院第十三法庭公开开庭审理。逾期将

依法判决。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第2453号

包金春、夏念华、杭州健步石材有限公司：本院受
理原告中国民生银行股份有限公司杭州分行诉被告
包金春、夏念华、杭州健步石材有限公司金融借款合
同纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、
合议庭通知书、民事裁定书等。自公告之日起60日内
来本院领取上述材料，逾期则视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15 日和 30 日
内。并定于举证期满后第2日上午9：00（遇法定节假
日顺延）在本院第十法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第1793号

浙江华纳纸业有限公司、浙江金辉钢铁集团有限公
司、浙江省龙游云丰纸业有限公司、吴有云、胡月娥：本院
受理原告中国民生银行股份有限公司杭州分行诉被告
浙江华纳纸业有限公司、浙江金辉钢铁集团有限公司、
浙江省龙游云丰纸业有限公司、吴有云、胡月娥金融借
款合同纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、
合议庭通知书、民事裁定书等。自公告之日起60日内
来本院领取上述材料，逾期则视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15 日和 30 日
内。并定于举证期满后次日上午10：00（遇法定节假日
顺延）在本院第十法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第2616号

任益军、李焘：本院受理原告中国民生银行股份有限
公司杭州分行诉被告任益军、李焘金融借款合同纠纷一
案，因你们下落不明，现依法向你们公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭通知书、
民事裁定书等。自公告之日起60日内来本院领取上述材
料，逾期则视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后15日和30日内。并定于举证期满后第2
日上午10：00（遇法定假日顺延）在本院第十法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第1794号

舒海观、李小华、舒碧招、舒策如、郑田銮：本院受理
原告杭州银行股份有限公司九堡支行诉被告舒海观、李
小华、舒碧招、舒策如、郑田銮金融借款合同纠纷一案，因
你们下落不明，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭通知书、民事裁定
书等。自公告之日起60日内来本院领取上述材料，逾期
则视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后15日和30日内。并定于举证期满后次日上午9：
00（遇法定假日顺延）在本院第十法庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第2385-1号

于飞：本院受理原告曹新旗诉你离婚后财产纠纷一
案，因你下落不明，现依法向你公告送达起诉状、证据副
本、应诉通知书、举证通知书、合议庭通知书、开庭传票、
民商事诉讼须知、风险提示、外网查询告知书等。自发
出公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日
内。并定于举证期满后次日上午9：00（遇法定节假日顺
延）在本院第十二法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第1359-2号

杭州丝亚花边有限公司、杭州和家家居有限公司、骆
亚飞、傅晓华：本院受理原告中国华融资产管理股份有限
公司浙江省分公司诉你们金融借款合同纠纷一案，已审
理终结，因你们下落不明，现依法向你们公告送达（2015）
杭江商初字第1359号民事判决书。自公告之日起60日
来本院民二庭领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭江商初字第1997号

商冬香：本院受理原告戚吾祥诉你民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达（2015）杭江商初
字第1997号民事判决书，自公告之日起60日来本院领
取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。 杭州市江干区人民法院
（2015）杭滨商初字第1622号

乐鑫芬：本院已受理原告杭州艾丽仕贸易有限公司
诉被告乐鑫芬民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
应诉通知书、起诉状副本、证据副本、民事诉讼须知、诉讼
风险告知书、民事诉讼举证（案件实用程序）通知书、适用
令状式裁判文书告知书、廉政监督卡、民事裁定书、合议
庭组成人员告知书、廉政监督卡、民事裁定书、合议庭组
成人员告知书和开庭传票等诉讼文书。自本公告发出之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后次日起的15日和30日内。本案定于
公告期限届满的次日起在本院第二法庭公开开庭审理，
逾期本院将依法审理。 杭州市滨江区人民法院
（2015）杭滨商初字第1188号

王斌：本院对原告吴彬诉你民间借贷纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达本院民事判决书。自公告
之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上
诉的，本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2015）杭滨商初字第1187号

钱水利：本院对原告吴彬诉你民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院民事判决
书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市滨江区人民法院

法院公告
2016年2月15日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与金华合财达资产管理有限公司债权转让联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与金华合财达资产管理有限公司签订的债权转让协议，

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法
转让给金华合财达资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、
担保人的承继人向金华合财达资产管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、
歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责

任）。
特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

金华合财达资产管理有限公司
2016年2月15日

基准日：2015年11月30日 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

债权资产

永康市宝集工贸有限公司

浙江锃泰工贸有限公司

永康市良鹏杯业有限公司

浙江江美工贸有限公司

浙江长青航空科技有限公
司

借款合同
71670112010138

71670112010143

71670112010137

33700213010141

76970514020001

716701130113010244

71670113010255

14222014280038

14222014280297

2012永借0720号

2013永借0620号

2013永借0621号

未偿本金
1762853.85

-

-

6966442.00

1692202.00

10500000.00

4500000.00

2750000.00

9250000.00

2000000.00

12000000.00

12000000.00

未偿利息
675326.71

426273.77

610254.14

1528781.80

462326.04

2097785.26

1002610.78

441722.99

1427277.41

390608.37

2277559.95

2276273.48

本息合计
2,438,180.56

426,273.77

610,254.14

8,495,223.80

2,154,528.04

12,597,785.26

5,502,610.78

3,191,722.99

10,677,277.41

2,390,608.37

14,277,559.95

14,276,273.48

担保合同

71670112050216、71670112050217、71670112030054

76970514030005、33700213050001、33700213050003、33700213050004、76970514050021、76970514050022、
33700213050002、76970514050023、76970514050019、76970514050020

71670113050841、71670113050840、71670112050409、71670113050482、71670112050410、71670113050478、
71670113050519、71670112059411、71670113050479、71670112030101

ZB1422201300000150、ZB142220130000015001、ZB1422201300000151、ZD1422201400000004、
ZD1422201400000005

2012永借抵0648号、2012永贴保0669号-1、2012永贴个0669号-1、2012永贴个0669号-2

担保情况

永康市美高美门业有限公司，施祖勋，李予，永康市雅义五金
配件厂（普通合伙）

永康市横沿五金配件厂（抵押），浙江昌宏工贸有限公司，应洪波，徐春巧，武义
锃泰锁具有限公司，浙江圣太工贸有限公司，武义利洁日用品有限公司

浙江丰麒工贸有限公司，江西帝玛实业有限公司，吕岩良，胡爱飞，浙江宏晟工贸有限公
司，杭州开泰实业有限公司，永康市西城锁中宝锁业厂，永康市良鹏杯业有限公司（抵押）

浙江欣翰工贸有限公司、张玉琴、应伟进、永康市古山欧莱达五
金制品厂、吕江帆、高美君（保证+抵押）、应革胜、高美容（抵押）

浙江长青航空科技有限公司（抵押）、浙江九红彩印包装有限
公司、徐岩长、徐笑青


